Konopsi>xHasa Hatanba AHaTtoNibeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

48/21

49/21

51/21

52/21

10p. ML
3aKJilo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

00O "CeneHa
KoHcynbTaHT"

00O "CeneHa
KoHcynbTaHT"

000 "CeneHa
KoHcynbTaHT"

00O "CeneHa
KoHcynbTaHT"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.12.2021

03.12.2021

03.12.2021

03.12.2021

CBepeHun

Konoas»kHaa HaTtanbs AHaTOJ/IbeBHA

004300

17.04.2008

O6beKT
OLLeHKMU

O6bekT
HeOBVXXVUMOCTN

Ob6bekT
HeOBVXXNMOCTN

Ob6bekT
HeABUXUMOCTU

Ob6bekT
HeOBUXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH



