Колодяжная Наталья Анатольевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Колодяжная Наталья Анатольевна 004300 17.04.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельності
						48/21	ООО "Селена Консультант"	03.12.2021	Объект недвижимости	Рыночная	
						49/21	ООО "Селена Консультант"	03.12.2021	Объект недвижимости	Рыночная	
51/21	ООО "Селена Консультант"	03.12.2021	Объект недвижимости	Рыночная							
52/21	ООО "Селена Консультант"	03.12.2021	Объект недвижимости	Рыночная							